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Spolo¢nost: Zeleziarne Podbrezova a.s.

Meno, priezvisko a titul: Ing. Maria Niklova
Pracovna pozicia: personalna riaditelka
E-mail: niklova@zelpo.sk

Teleféonne ¢islo: +421 048/645 2700

Spolocnost: Doprastav, a.s.

Meno, priezvisko a titul: JUDr. Jan Brodenec

Pracovna pozicia: odborny asistent generdlneho riaditela
E-mail: jan.brodenec@doprastav.sk

Teleféonne éislo: +421 02/482 713 45

Spoloc¢nost: ECO-INVEST services a. s.

Meno, priezvisko a titul: Ing. Miloslav Curilla
Pracovna pozicia: viceprezident

E-mail: miloslav.curilla@ecoinvest.sk
Teleféonne éislo: +421 02/592 020 41

Spolo¢nost: MATADOR Automotive Vrable, a.s.

Meno, priezvisko a titul: Ing. Boris Sluka
Pracovna pozicia: generdlny riaditel

E-mail: boris.sluka@matador-automotive.sk
Telefénne Cislo: +421 037/654 4100

Spolo¢nost: MATADOR Tools, s.r.o.

Meno, priezvisko a titul: Rastislav Krul

Pracovna pozicia: asistent generdlneho riaditela MATADOR HOLDING, a.s.
E-mail: rastislav.krul@matador-group.sk

Telefonne Eislo: +421 02/491 026 20
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Spolo¢nost: MATADOR Industries, a.s.

Meno, priezvisko a titul: Rastislav Krul’

Pracovna pozicia: asistent generdlneho riaditela MATADOR HOLDING, a.s.
E-mail: rastislav.krul@matador-group.sk

Telefonne Eislo: +421 02/491 026 20

Spolo¢nost: RONA, a.s.

Meno, priezvisko a titul: doc. Dr. Ing. Peter Vrabel
Pracovna pozicia: vyrobno-technicky riaditel
E-mail: vrabel@rona.sk

Teleféonne Cislo: +421 042/460 1507

Spolo¢nost: AZC, a.s.

Meno, priezvisko a titul: Ing. Libor BriSka
Pracovna pozicia: podpredseda predstavenstva
E-mail: libor.briska@azc.sk

Telefénne ¢islo: +421 02/444 526 88

Spolo¢nost: ZOS Trnava, a.s.

Meno, priezvisko a titul: PhDr. Alena Ponechalova
Pracovna pozicia: personalna riaditelka

E-mail: alena.ponechalova@zos.sk

Telefénne Cislo: +421 033/556 7344



